інтернат для громадян похилого віку та осіб з
інвалідністю»; ідентифікаційний код за ЄДРПОУ:
36332488; юридична адреса: 85105, Донецька обл.,
м. Костянтинівка, вулиця Панфілова, будинок 37;
IBAN UA828201720344240003000056984; банк ДКСУ
у м. Київ; код банку 820172. Сума забезпечення
становить: 8340,00грн. (вісім тисяч триста сорок
грн. 00 коп.) Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції – не менше 120 днів із дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій. Банківська
гарантія повинна бути видана банком, реквізити
якого зазначені у Додатку 6 до тендерної
документації. Гарантія має бути безумовною